川机管党组发〔2022〕44 号

中共四川省机关事务管理局党组
关于转发丁培杰同志晋升职级的通知

机关各处（室）、局属各单位：

现将省委组织部《关于丁培杰同志晋升职级的通知》（川组任

〔2022〕326 号）转发你们。根据通知精神，丁培杰同志晋升二级

巡视员。

特此通知。

附件：省委组织部关于丁培杰同志晋升职级的通知

中共四川省机关事务管理局党组

2022 年 6 月 10 日

—2—

附件

—3—

—4—

信息公开选项：主动公开

抄送：局领导，驻局纪检监察组。

四川省机关事务管理局办公室 2022 年 6 月 10 日印发

（共印 30 份）